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Siewierz, dnia 2 grudnia 2025 r.

BRM.0012.5.10.3.2025

Szanowny Pan

W odpowiedzi na złożoną przez Pana petycję w dniu 18 września 2025 r. informuję, że 
została ona rozpatrzona na posiedzeniu Komisji Skarg, Wnioskó w i Petycji w dniu 18 listopada 
2025 r. Komisja po obradach uznała, głosami 2 „za”, 4 „wstrzymujące się” petycję za zasadną 
i przygotowała w tej formie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej nadania 
nazwy rondu położonemu w Siewierzu, przy ul. Kieleckiej, w ciągu drogi wojewó dzkiej nr 793, 
zlokalizowanemu na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 1585/1.

Następnie  projekt  w/w uchwały  został  ujęty  w porządku obrad sesji  Rady Miejskiej 
w Siewierzu, któ ra odbyła się w dniu 26 listopada 2025 r., jednakże podczas głosowania Radni 
Rady  Miejskiej  w Siewierzu  głosami  4  „za”,  7  „przeciw”,  3  „wstrzymujące  się”,  1  nieobecny 
nie podjęli  przygotowanego projektu  uchwały,  tym samym nie  wyrażając  zgody na  nadanie 
proponowanej przez Pana w petycji nazwy rondu położonemu w Siewierzu, przy ul. Kieleckiej 
– „Rondo im. Księstwa Siewierskiego”. Z przebiegiem obrad sesji Rady  Miejskiej w Siewierzu 
oraz  argumentami  części  Radnych  może  Pan  zapoznać  się  na  stronie  internetowej  Miasta 
i Gminy Siewierz w zakładce Rada Miejska pod linkiem https://siewierz.pl/aktualnosci/12984-
xxiii-sesja-rady-miejskiej-w-siewierzu-nadzwyczajna.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej w Siewierzu

(-) Małgorzata Miłoch

Załącznik:
1. Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  dotyczącej  nadania  nazwy rondu  położonemu 

w Siewierzu, przy ul. Kieleckiej, w ciągu drogi wojewó dzkiej nr 793, zlokalizowanemu na działce 
oznaczonej numerem geodezyjnym 1585/1.

Kopia: a/a

https://bip.siewierz.pl/bipkod/18492695
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W odpowiedzi na złożoną przez Pana petycję w dniu 18 września 2025 r. informuję, że została ona rozpatrzona na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 18 listopada 2025 r. Komisja po obradach uznała, głosami 2 „za”, 4 „wstrzymujące się” petycję za zasadną i przygotowała w tej formie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej nadania nazwy rondu położonemu w Siewierzu, przy ul. Kieleckiej, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 793, zlokalizowanemu na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 1585/1.

Następnie projekt w/w uchwały został ujęty w porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Siewierzu, która odbyła się w dniu 26 listopada 2025 r., jednakże podczas głosowania Radni Rady Miejskiej w Siewierzu głosami 4 „za”, 7 „przeciw”, 3 „wstrzymujące się”, 1 nieobecny nie podjęli przygotowanego projektu uchwały, tym samym nie wyrażając zgody na nadanie proponowanej przez Pana w petycji nazwy rondu położonemu w Siewierzu, przy ul. Kieleckiej – „Rondo im. Księstwa Siewierskiego”. Z przebiegiem obrad sesji Rady Miejskiej w Siewierzu oraz argumentami części Radnych może Pan zapoznać się na stronie internetowej Miasta i Gminy Siewierz w zakładce Rada Miejska pod linkiem https://siewierz.pl/aktualnosci/12984-xxiii-sesja-rady-miejskiej-w-siewierzu-nadzwyczajna.



Z poważaniem



PRZEWODNICZĄCA

Rady Miejskiej w Siewierzu



(-) Małgorzata Miłoch







Załącznik:

		Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej nadania nazwy rondu położonemu w Siewierzu, przy ul. Kieleckiej, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 793, zlokalizowanemu na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 1585/1.







Kopia: a/a

